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Clozapine Plus Werkgroep


PROGRAMMA OP 5 FEBRUARI 2021
10:00 uur
Mededelingen bestuur 

Dit betreft werkzaamheden van bestuur voor zover relevant en aankondigingen van wetenschappelijke activiteiten, gepubliceerde literatuur en lopend CPW onderzoek 
10:15 uur 
Presentatie : Covid-19 en Clozapine
Omschrijving en leerdoelen:

Inhoudelijke behandeling van wat Covid is en waar het zich in onderscheidt van andere virusinfecties. Hoe heeft het zich kunnen verspreiden. De mate van besmettelijkheid. Behandelingsmogelijkheden en vaccinatie.

Problemen die zich voordoen bij clozapinegebruikers die koorts krijgen aan de hand van een casus. Zowel Clozapine als een covidinfectie kan een neutropenie geven hoe te differentieren. 

Leerdoel: Kennis over Covid-19 virus. Differentiaaldiagnostiek tussen koorts bij clozapine en covidbesmetting.

Door: 

Bert Bakker, internist

11:30 

Pauze

12.00 

Intervisie/casuïstiek

Casuïstiek wordt ingebracht en conform een vast format, waarbij hulpvraagverheldering, feedback en participatie van alle deelnemers gegarandeerd zijn, besproken. Indien relevant vindt follow-up consultatie plaats. Indien relevant wordt ook ingegaan op persoonlijk handelen van betrokken professionals (intervisie).

13:00


Afsluiting

Clozapine Plus Werkgroep -  Bestuur: R.Schulte,psychiater, r.schulte@ggz-nhn.nl; D. van Dijk,psychiater, dijkwell@xs4all.nl; J.Bogers,psychiater, j.bogers@rivierduinen.nl; D. Cohen,psychiater, d.cohen@ggz-nhn.nl; B. Bakker,internist, bert.bakker@planet.nl; A.Jongkind,verpleegkundig specialist, a.jongkind@reiniervanarkel.nl; S. Bond-Veerman,psychiater, s.veerman@ggz-nhn.nl, 
Financiële Zaken: postadres:  J. Bogers, psychiater, Valklaan 3, 2342EB Oegstgeest; bank: NL 21 INGB 0004260755 
Secretariaat: A. van Wonderen,secretaresse, a.vanwonderen@ggz-nhn.nl.

